ГОРОД ДУДИНКА

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2019 № 02-0050

О внесении изменений в Решение Городского Совета
«О налоге на имущество физических лиц»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых

актов города Дудинки» от 24 июня 2019 года № 18 (95)

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил:

1. Внести в Решение Дудинского городского Совета депутатов от 29

ноября 2018 года № ВЗ-0454 «О налоге на имущество физических лиц»
следующие изменения:

1.1 пункт 2 Решения исключить;
1.2. пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:
«В 2019 году положения Решения Дудинского городского Совета

депутатов от 26.11.2014 № 04-0109 «О налоге на имущество физических
лиц» применяются в отношении налогового периода по налогу на
имущество физических лиц, истекшего до 01 января 2019 года».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Городского Совета С. В. Бородин

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин